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
Esquina. 
R$800.000,00 - Rua Devete de Paula Xavier, 68, centro. Com 1000 metros. 
R$230.000,00 - 420 metros no jardim Casali. Rua Sibipiruna, 265. 
R$1.2000.000,00 - Terreno com 1500 metros na Rua Peabiru, nº 90. 
R$250.000,00 - Terreno Rua São Josafat esquina com Rua Ignácio Trombini. Área de 
442,50 metros. Conjunto Residêncial Capricórnio.

KITNETS

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

R$ 3.000,00 - Rua Santa Catarina n. 1741 - Apto 1802 - Torre Sol (01 suíte master, 02 demi suítes, 
sala, copa, cozinha com armários, lavanderia, 2wc, dependência de empregada, ar condicionados 
nos quartos, 02 vagas de garagem + condomínio +/- 850,00)
R$ 1.700,00 – Rua Rocha Pombo n.1495 – Apto 01 (Frente) – Sobreloja Centro (01 suíte, 02 dor-
mitórios, sala/copa, banheiro social, lavanderia, cozinha, varanda com churrasqueira, garagem + 
condomínio baixo).
R$ 1.550,00 - Rua Edmundo Mercer N. 1557 - Apto 05 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, lavanderia, sacada, 01 vaga de garagem - + condomínio +/- 140,00) (restrições). REF.: 
1478.
R$ 1.500,00 – Rua São Josafat n. 784 Centro – Apto 102 – Res. Isolane (01 suíte, 02 dormitórios, 
sala/copa, sacada com churrasqueira, cozinha com armários, bwc social, lavanderia, 01 vaga de 
garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio +/- R$ 300,00)
R$ 1.300,00 – Rua Santa Cruz n. 1312 – Apto 20 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, sala, sacada, 
cozinha, bwc social, lavanderia, garagem, condomínio baixo + taxa de mudança)
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 303 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio).
R$ 850,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 - Madri - Apto 102 (02 dormitorio, sala, 
cozinha, bwc, lavanderia + Condominio)
R$ 800,00 – Rua Ulisses Guimarães n.589 – Apto 104 (fundos) Ed Nacional – Jardim Batel (02 
dormitórios, sala, cozinha, bwc social, lavanderia, sacada, 1 vaga de garagem rotativa, portão ele-
trônico, interfone + condomínio).
R$ 700,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 205 (01 
dormitório, sala, cozinha, lavanderia, bwc social, sacada, 01 vaga de garagem, + Condomínio)
R$ 600,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 205 (01 
dormitório, sala, cozinha, lavanderia, bwc social, sacada, 01 vaga de garagem, + Condomínio)

R$ 3.000,00 - Rua dos Buritis n. 232 - Jardim Botânico 01(01 suite, 02 dormitórios, sala, copa, 
cozinha com armários, 2wc,  lavanderia, edícula gourmet, piscina, cerca elétrica, portão eletrônico 
+ seguro)
R$ 1.400,00 - Rua Siriema n. 157 – Casa 05 - Vila Teixeira - Condominio Fechado Residencial 
Eglantina  (02 dormitórios, sala, cozinha com armarios, wc, lavanderia, churrasqueira, 01 vaga de 
garagem, baixo condominio)
R$ 1.200,00 - Rua Nicolau Assad n. 319 - Jardim Capricornio (01 suite, 02 dormitórios, sala, copa, 
cozinha, wc, lavanderia, garagem + seguro)
R$ 1.100,00 – Rua João Xavier Padilha n.244 (03 dormitórios, sala, copa, cozinha, bwc social, 
despensa, lavanderia, garagem + seguro). Obs.: Próximo ao Condor.
R$ 900,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 A - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavanderia, 
garagem) + Seguro. REF: 1439.
R$ 900,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 B - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavande-
ria, garagem) + Seguro. REF: 1439.
R$ 900,00 - Rua Guarani n. 110 - Lar Paraná (03 dormitórios, sala, cozinha, wc, lavanderia, ga-
ragem)
R$ 900,00 - Rua Guarani n. 1181 - Jardim Pio 12 - (03 dormitórios, sala, cozinha, wc, lavanderia, 
churrasqueira, garagem  02 carros + seguro)
R$ 900,00 - Rua Osmar de Oliveira n. 1283 - Jardim Sol Nascmente (03 dormitórios, sala/coz-
inha, wc, lavanderia, garagem descoberta + seguro - Imovel NOVO)
R$ 850,00 - Rua Jorge Jose dos Santos n. 203 - Jardim Veneza (02 dormitórios, sala/copa/cozinha 
com armários, fogão cooktop, wc, lavandeira, garagem aberta + seguro)
R$ 800,00 – Rua Daniel Motta Cordeiro nº 288 – Cohapar (sala, copa, cozinha, banheiro social, 02 
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